
 
 

        Zarządzenie Nr 117/2021 

z dnia 12.07.2021 r. 

       Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 134/2008 z dnia 09.12.2008 r. z późn.zm.  

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Domu Studenta (DS) Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach”  

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Domu Studenta Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 

stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2008 z dnia 09.12.2008 r. z późn. zm.  

w § 14 dodaje się ust. 1a, w  brzmieniu: 

 

„1a. Studenci z tytułu korzystania w okresie od lipca do września 2021 r. z wolnych pokoi  

na zasadach, o których mowa w ust. 1 wnoszą opłatę określoną w Załączniku  

Nr 4 niniejszego Zarządzenia, przy czym opłatę za jedną dobę korzystania z wolnego 

pokoju ustala się w wysokości 1/30 opłaty określonej w Załączniku Nr 4 .” 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów  

i Studentów, a w zakresie spraw administracyjnych Dyrektorowi ds. Techniczno-

Administracyjnych.  

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2021 r.  

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
Otrzymują: 

− Prorektorzy,  

− Dziekani, 

− Kwestor, 

− Z-ca Kanclerza,  

− Centrum Dydaktyki, 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− Kierownicy Domów Studenta, 


